

KIROLARIEN ERROLDA

	Lizentzia	Izena	Entitatea	Modalid.
1	2040005	APAOLAZA, ORBEGOZO, SANTIAGO	ARKUPE	Bola Toki
2	2040010	ARRATIBEL, O, AGUSTIN	ARKUPE	Bola Toki
3	2040006	MUJIKA, VITORIA, JOXE	ARKUPE	Bola Toki
4	2040008	MUJIKA, VITORIA, XABIER	ARKUPE	Bola Toki
5	2040007	URKIOLA, UGARTEMENDIA, I_IGO	ARKUPE	Bola Toki
6	2091538	AGIRREBE_A, ANSOLA, IKER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
7	2091544	ALDALUR, SANTOBEZA, ETOR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
8	2091583	AMEZUA, O, JOS_	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
9	2091552	ARREGI, UGARTEBURU, JORGE	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
10	2091550	ASTIGARRAGA, ELIZBURU, ARKAITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
11	2091562	ASTIGARRAGA, ELIZBURU, JOSU	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
12	2091513	ASTIGARRAGA, URIBIONDO, J._NGEL	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
13	2091549	ASTIGARRAGA, URIBIONDO, VICTOR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
14	2091508	AZPILIKUETA, NOGALES, FRANCISCO JABIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
15	2091533	BARRON , LECEA, IKER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
16	2091537	BERNEDO, MATEOS, EGOITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
17	2091542	BLANCO, GARCIA, JOSE ANTONIO	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
18	2091516	BLANCO, GOMEZ, EGOITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
19	2091558	CAMPOS, URZURIAGA, ALEXANDER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
20	2091556	CID, ALVAREZ, JOSE LUIS	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
21	2091539	CID, CENDOYA, JON	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
22	2091574	D_EZ, ELIZONDO, MIREN	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
23	2091521	DIEZ, ELIZONDO, IBAI	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
24	2091520	DIEZ, VARELA, JESUS MARIA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
25	2091582	EGURROLA, O, JOS_ ANTONIO	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
26	2091571	ELIZBURU, ASTIGARRAGA, AMAYA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
27	2091573	ELIZONDO, ELORDI, M_ ARRATE	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
28	2091517	ESTEBAN, CUENDE, ANARTZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
29	2091525	ETXANIZ, AZPIAZU, AITOR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
30	2091504	G_MEZ, G_MEZ, PEDRO MANUEL	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
31	2091569	G_MEZ, OLABE, ANAITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
32	2091585	G_MEZ, OLABE, BE_AT	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
33	2091565	GARC_A, ORTIZ, _NGEL	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
34	2091523	GOENAGA, MOLLINERO, JULEN	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
35	2091511	GOJENOLA, ELIZONDO, I_AKI	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
36	2091536	GOMEZ , ARREGI, SONIA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
37	2091509	GOMEZ, GOMEZ, FELIX	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
38	2091522	GONZALO, CERVERO, ANTONIO	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
39	2091524	GONZALO, IRIONDO, JAGOBA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
40	2091548	HERNANDEZ, MANZANOS, ZUHAITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
41	2091564	KORTABARRIA, IPARRAGUIRRE, JOSEBA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
42	2091518	LAPAZARAN, ECHEVARRIA, OSCAR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
43	2091529	LARREATEGI, ABAO, ION	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
44	2091545	LARREATEGUI, MANDIOLA, FRAN	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
45	2091528	LAZKANO, ALBIZU, IKER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
46	2091526	MATANZAS, SETIEN, LUIS MARIA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
47	2091510	OLABE, HERNANDO, MAR_A CARMEN	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
48	2091515	OREGI, GISASOLA, AITOR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
49	2091512	OREGI, ZABALETA, LUIS JAVIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
50	2091559	PEREZ, SOTO, JOSE MANUEL	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
51	2091514	RETEGI, CUENDE, I_IGO	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
52	2091527	RIVAS, IBA_EZ, LAURA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
53	2091586	RODR_GUEZ, O, OLAITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo

54	2091502	RODRIGUEZ, ASTIAGARRA, JUAN LUIS	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
55	2091501	RODRIGUEZ, ASTIAGARRA, VICTOR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
56	2091505	RODRIGUEZ, AZPIRI, ARKAITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
57	2091560	RODRIGUEZ, AZPIRI, GANIX	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
58	2091532	RODRIGUEZ, AZPIRI, GARIKOITZ	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
59	2091503	RODRIGUEZ, IBARRA, SERGIO	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
60	2091534	SANCHEZ, MANZANO, LUIS MARIA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
61	2091578	SANTAMAR_A, O, JUAN LUIS	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
62	2091579	SANTAMAR_A, ZABALETA, JON	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
63	2091500	SASIETA , TXINTXURRETA, IKER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
64	2091566	SOLAGAISTUA, DOMINGUEZ, J. LUIS	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
65	2091540	UBERA, ZABALA, MARCOS	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
66	2091506	UGARTEBURU, LARRA_AGA, AMAGOIA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
67	2091530	UGARTEBURU, LARRA_AGA, OIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
68	2091547	UGARTEBURU, LENIZ, BITTOR M.	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
69	2091507	UNAMUNO, ARANZABAL, GORKA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
70	2091519	UNAMUNZAGA, LENIZ, GAIZKA	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
71	2091535	UNDA, IZAGUIRRE, ASIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
72	2091557	URK_A, ZULOAGA, JOS_ ANDR_S	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
73	2091531	URKIA, ZULOAGA, OSKAR	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
74	2091554	ZABALA, GABILONDO, ASIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
75	2091546	ZARRAONAINDIA, ETXANDI, JAVIER	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
76	2091541	ZUBIZARRETA, GARRAMIOLA, JON	ASOLA BERRI	Hiru Txirlo
77	2040504	ALBENIZ, ALBENIZ, JESUS	ATEGORRIETA	Bola Toki
78	2040517	CUESTA, SANTOS, MAR_A SOLEDAD	ATEGORRIETA	Bola Toki
79	2040506	ECHEBESTE, LUJAMBIO, JOSE MARIA	ATEGORRIETA	Bola Toki
80	2040509	ETXEBERRIA, UZTARROZ, NEKANE	ATEGORRIETA	Bola Toki
81	2040502	GARCIA, ALONSO, BORJA	ATEGORRIETA	Bola Toki
82	2040507	GOENAGA, ARTOLA, JOSE ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
83	2040516	GOENAGA, FERN_NDEZ, MIKEL	ATEGORRIETA	Bola Toki
84	2040503	GOENAGA, LICEAGA, ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
85	2040508	LAZCANO, ARRIETA, JOSE ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
86	2040515	LAZCANO, LOINAZ, IOSU	ATEGORRIETA	Bola Toki
87	2040512	LAZCANO, LOINAZ, MIKEL	ATEGORRIETA	Bola Toki
88	2040501	LAZCANO, LOINAZ, XABIER	ATEGORRIETA	Bola Toki
89	2048003	AIZPURUA , GOENAGA, ELISABET	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
90	2048004	ARRETXE , SARASOLA, IMANOL	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
91	2048005	ARRETXE , SARASOLA, JOSEBA IGNACIO	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
92	2048006	AYERZA , TAPIA, XABIER	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
93	2048008	ETXEBESTE , ODRIOZOLA, JOSE MARI	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
94	2048010	GOIKOTXEA , ZUBELDIA, JOSEBA	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
95	2048011	GURRUTXAGA, LOPETEGI, ASIER	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
96	2048018	IMAZ, ARAMENDI, IBAN	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
97	2048007	LIZARRALDE, IRAOLA, IGONE	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
98	2048009	MAIZA, ERRAZKIN, ANNE	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
99	2048013	MAIZA, PE_A, JESUSA	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
100	2048014	MENDIZABAL, JAUREGI, ALAZNE	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
101	2048016	MURILLO, JAUREGI, JAVIER	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
102	2048015	PAULIS, ULE, ASIER	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
103	2048017	SAIZAR, MATXINEA, JOSEBA MIREN	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
104	2048019	UGALDE, GARMENDIA, AITZIBER	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
105	2048020	UNZUE , ESNAOLA, BEATRIZ	BEHAR ZANA BOLA TALDEA	Bola Toki
106	2091014	AGUIRRE, ROYO, IKER	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo
107	2091001	ALMORZA, ARANGUREN, MIKEL	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo
108	2091013	AZKARATE, ERRASTI, ASIER	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo
109	2091004	ETXEZARRETA, GALLASTEGI, IBON	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo

110	2091002	JIMENEZ, MU_OZ, JUAN ANTONIO	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo
111	2091003	JIMENEZ, MU_OZ, VICTOR	BERGARA BOLO K.K.	Hiru Txirlo
112	2050010	BORDAS, MANTECON, FERNANDO	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
113	2050012	CABANZON, VILLAN, VALENTIN	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
114	2050018	CASTA_EDA, D_AZ, JUAN CARLOS	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
115	2050014	CASTILLO, CASTRO, JOSE MANUEL	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
116	2050003	CASUSO, COLINA, MANUEL	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
117	2050004	CEBALLOS, LAFUENTE, JESUS	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
118	2050009	DE LOS TOYOS, NAZABAL, MIGUEL	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
119	2050002	RUIZ, GUTIERREZ, DANIEL	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
120	2050007	VEJO, CABANZON, FERNANDO	CASA CANTABRIA	Bolo Palma
121	2041502	ARROYO, ALBERDI, JOSE ANTONIO	D.HERNANI	Bola Toki
122	2041503	ARROYO, AROCENA, MIKEL	D.HERNANI	Bola Toki
123	2041507	ARROZPIDE, ARREGUI, MIGUEL	D.HERNANI	Bola Toki
124	2041504	ARROZPIDE, NEGREDO, I_IGO	D.HERNANI	Bola Toki
125	2041505	ARROZPIDE, NEGREDO, MIKEL	D.HERNANI	Bola Toki
126	2041508	LARRA_AGA, GARCIA, TEODORO	D.HERNANI	Bola Toki
127	2041501	UGARTEBURU, ALDANONDO, JOSE ANTONIO	D.HERNANI	Bola Toki
128	2042003	AIZPURUA, IRUIN, MIGUEL MARIA	ELUR TXORI	Bola Toki
129	2042006	BURUGAIN, GOICOECHEA, MIGUEL	ELUR TXORI	Bola Toki
130	2042001	BURUGAIN, LUJAMBIO, PELLO	ELUR TXORI	Bola Toki
131	2042007	FLORES, NAVARRETE, FRANCISCO	ELUR TXORI	Bola Toki
132	2042004	GALLEGU, GOROSTIDI, FERNANDO	ELUR TXORI	Bola Toki
133	2042002	GARCIA, PEREZ, FRANCISCO JAVIER	ELUR TXORI	Bola Toki
134	2042009	SANTOS, ANABITARTE, ROSA MAR_A	ELUR TXORI	Bola Toki
135	2042012	ZULOAGA, ALDALUR, FERMIN	ELUR TXORI	Bola Toki
136	2111002	GALARRAGA, AZPILLAGA, FERNANDO	ELUR TXORI TOKA	Toka
137	2111001	SANTOS, ANABITARTE, MARIANO	ELUR TXORI TOKA	Toka
138	2111003	SANTOS, ARIZAGA, AURELIO	ELUR TXORI TOKA	Toka
139	2111004	SANZ, ZALAKAIN, JOSE RAMON	ELUR TXORI TOKA	Toka
140	2096003	AGIRRETXE, AGIRRETXE, ENKO	FLOREAGA	Hiru Txirlo
141	2096005	ASTIGARRAGA, ASTIGARRAGA, BE_AT	FLOREAGA	Hiru Txirlo
142	2096010	ASTIGARRAGA, ASTIGARRAGA, TOM_S	FLOREAGA	Hiru Txirlo
143	2096007	CABALLERO, SANCHEZ, ARKAITZ	FLOREAGA	Hiru Txirlo
144	2096011	ECHANIZ, BERISTAIN, GORKA	FLOREAGA	Hiru Txirlo
145	2096012	MU_OZ, PERNIKAS, IDOIA	FLOREAGA	Hiru Txirlo
146	2096004	MU_OZ, PERNICAS, ERIK	FLOREAGA	Hiru Txirlo
147	2096013	MU_OZ, REINA, J.AGUST_N	FLOREAGA	Hiru Txirlo
148	2096002	MU_OZ, REINA, SANTOS	FLOREAGA	Hiru Txirlo
149	2096001	SODUPE, ZUBIZARRETA, LUIS	FLOREAGA	Hiru Txirlo
150	2096009	TELLERIA, PAGOAGA, MAIALEN	FLOREAGA	Hiru Txirlo
151	2096008	ZAPIRAIN, IBARRA, MANUEL	FLOREAGA	Hiru Txirlo
152	2096006	ZUBIZARRETA, ALCORTA, EL_AS	FLOREAGA	Hiru Txirlo
153	2090005	CABALLERO, CORDERO, YARISA	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
154	2090004	CABALLERO, PAYA, JUAN IGNACIO	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
155	2090008	CORDERO, RIOS, MARIA DEL CARMEN	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
156	2090009	DE JESUS, TEJEDOR, FRANCISCO	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
157	2090002	GARC_A, HIDALGO, AGUSTIN	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
158	2090001	GARCIA, ROPERO, JOSU	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
159	2090003	HIDALGO, GALLARDO, IKER	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
160	2090007	HIDALGO, TREJO, JUAN MARIA	GARMENDIPE	Hiru Txirlo
161	2040203	AGUIRRE, LASA, JOSE MARIA	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
162	2040204	ARISTONDO, GERRIKO, ASIER	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
163	2040211	BARRIOLA, LAZKANO, I_AKI	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
164	2040212	GOYA, RAJADO, JESUS	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
165	2040207	IGLESIAS, ITURRIOZ, ANTXON	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki

166	2040202	IGLESIAS, ITURRIOZ, RAMON	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
167	2040206	IGLESIAS, SARASOLA, ELOY	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
168	2040205	IGLESIAS, SARASOLA, ZURI_E	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
169	2040210	LAZKANO, SAIZAR, MAIDER	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
170	2040201	USABIAGA, AMONDARAIN, JOSEBA	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
171	2043002	AGIRRE, ZUBELDIA, JOANES	IDIAZABAL	Bola Toki
172	2043006	ARAMBURU, URQUIA, JOSE CRUZ	IDIAZABAL	Bola Toki
173	2043001	BARANDIARAN, OTAEGI, AIMAR	IDIAZABAL	Bola Toki
174	2043008	BERASATEGUI, ERAUSQUIN, ANDONI	IDIAZABAL	Bola Toki
175	2043003	MARKINEZ, BARANDIARAN, HARITZ	IDIAZABAL	Bola Toki
176	2043004	UNANUE, IMAZ, J. ANTONIO	IDIAZABAL	Bola Toki
177	2110502	AMUNDARAIN, ARROSPIDE, ANTONIO	INDEPENDIENTE - TOKA	Toka
178	2110504	IRASTORZA, UGALDEBERE, CARLOS	INDEPENDIENTE - TOKA	Toka
179	2110501	OLANO, ARRATIBEL, MARIA JESUS	INDEPENDIENTE - TOKA	Toka
180	2110503	OLANO, ARRATIBEL, PRUDENCIO	INDEPENDIENTE - TOKA	Toka
181	2097015	ARRIZABALAGA, ARRONA, ROMAN	LASTUR	Hiru Txirlo
182	2097011	LAZCANO, ODRIOZOLA, JOSEBA	LASTUR	Hiru Txirlo
183	2097013	O_EDERRA, IZAGUIRRE, SANTIAGO	LASTUR	Hiru Txirlo
184	2097014	URANGA, ARRIOLA, ANGEL MARIA	LASTUR	Hiru Txirlo
185	2044001	ABENDIBAR, SAGASTIZABAL, BELEN	LIZTORMENDI	Bola Toki
186	2044006	AIZPEOLEA, ARANTEGI, JAVIER	LIZTORMENDI	Bola Toki
187	2044012	AIZPEOLEA, ARANTEGUI, LUIS	LIZTORMENDI	Bola Toki
188	2044003	AIZPEOLEA, ZALDUA, KOLDOBIKA	LIZTORMENDI	Bola Toki
189	2044004	ALUSTIZA, ARAKISTAIN, ITOIZ	LIZTORMENDI	Bola Toki
190	2044016	ALUSTIZA, LASA, GARBI_E	LIZTORMENDI	Bola Toki
191	2044002	ARRONDO, ORIA, FRANCISCO	LIZTORMENDI	Bola Toki
192	2044020	BIAIN, ELGARRESTA, JONE	LIZTORMENDI	Bola Toki
193	2044018	ETXENAGUSIA, ZUBIZARRETA, AINARA	LIZTORMENDI	Bola Toki
194	2044007	GABIRIA, IZTUETA, KONTXI	LIZTORMENDI	Bola Toki
195	2044010	GARTZIANDIA, BERASATEGI, MIKEL	LIZTORMENDI	Bola Toki
196	2044011	MAKATZAGA, ALUSTIZA, ALAITZ	LIZTORMENDI	Bola Toki
197	2044013	MAKATZAGA, ALUSTIZA, MIREN	LIZTORMENDI	Bola Toki
198	2044015	MAKAZAGA, ALUSTIZA, AITZIBER	LIZTORMENDI	Bola Toki
199	2044008	MENDIZABAL, ELIZEGI, MARI FLOR	LIZTORMENDI	Bola Toki
200	2044009	MENDIZABAL, ELIZEGI, MARIA JESUS	LIZTORMENDI	Bola Toki
201	2044017	ORIA, ABENDIBAR, JONE	LIZTORMENDI	Bola Toki
202	2044019	ORIA, ABENDIBAR, MIKEL	LIZTORMENDI	Bola Toki
203	2044021	OTAMENDI, JUSTO, IRATI	LIZTORMENDI	Bola Toki
204	2044014	OTERMIN, MAIA, ANA	LIZTORMENDI	Bola Toki
205	2044005	ZUBIARRAIN, ORMAZABAL, UNAI	LIZTORMENDI	Bola Toki
206	2115002	EIZMENDI, ARRUTI, ARANTXA	LIZTORMENDI-TOKA	Toka
207	2045019	ALKORTA, ITURRALDE, MARIA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
208	2045015	ARAMENDI, LAZCANO, JUAN RAMON	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
209	2045009	ARAMENDI, PE_AGARICANO, ENEKO	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
210	2045022	ARRATIBEL, ARAMBURU, AINHOA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
211	2045011	ECHAZARRETA, EGUIGUREN, I_AKI MIRENA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
212	2045026	ELGARRESTA, ASURABARRENA, IBON	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
213	2045020	ETXEZARRETA, EGIGUREN, IKER	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
214	2045017	GALDOS , ETXEBERRIA, MIREN PAKEA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
215	2045002	IGARZABAL, ALUSTIZA, NICOLAS	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
216	2045027	IGARZABAL, BIDEGAIN, ARATZ	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
217	2045008	IGARZABAL, MURUA, ENDIKA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
218	2045010	IZUZKITZA, AGIRREBENGOA, ITZIAR	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
219	2045023	IZUZKITZA, AGIRREBENGOA, MARIA GENMA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
220	2045028	MACHINANDIARENA, ALUSTIZA, JOKIN	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
221	2045001	MAIZ, ALUSTIZA, GORKA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki

222	2045014	MAIZ, ALUSTIZA, IBAN	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
223	2045018	MAIZ, BAZTARRIKA, HARITZ	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
224	2045006	MAIZ, EGUIGUREN, FELIX	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
225	2045007	MAIZ, EGUIGUREN, I_AKI	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
226	2045005	MAIZ, EGUIGUREN, JOXE	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
227	2045003	MAIZ, MOREA, AIMAR	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
228	2045012	MANDIOLA, AZAROLA, MIKEL	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
229	2045025	MURUA, LOPEZ, LEIRE	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
230	2045013	ORMAZABAL, DORRONSORO, JOSE ANTONIO	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
231	2045024	OYARBIDE, MURUA, ERESTI	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
232	2045016	PE_AGARIKANO, AGIRRE, NAIARA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
233	2049505	LASA, MU_OZ, ASIER	OSTADAR K.F.	Bola Toki
234	2049506	LASA, GARCIA, UNAI	OSTADAR K.F.	Bola Toki
235	2049501	LASA, IGOA, FRANCISCO JABIER	OSTADAR K.F.	Bola Toki
236	2049502	LASA, IGOA, JESUS MARI	OSTADAR K.F.	Bola Toki
237	2049503	LASA, IGOA, JOSE ANTONIO	OSTADAR K.F.	Bola Toki
238	2049504	MONTES, PORTILLO, JOSE ANTONIO	OSTADAR K.F.	Bola Toki
239	2049507	OTAEGI, OTAEGI, I_AXIO	OSTADAR K.F.	Bola Toki
240	2051001	ARRILLAGA, IBAETA, ESTEBAN	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
241	2051002	ASTIGARRAGA, JAUREGUI, CARLOS	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
242	2051003	BLANCO, RUIZ, MANUEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
243	2051006	CA_O, GONZALEZ, JOSE MARIA	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
244	2051004	CAMPO, CANOSA, JOSE ANGEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
245	2051005	CAMPO, ROIZ, ANGEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
246	2051007	COSSIO, ARRIBAS, ALBERTO	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
247	2051008	COSSIO, POSADA, JOSE IGNACIO	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
248	2051009	RODRIGUEZ, RODRIGUEZ, LUIS	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
249	2051010	VEGA, LIA_O, ANGEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
250	2051011	VEGA, PEREZ, ANGEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
251	2051012	VEGA, PEREZ, CESAR	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
252	2043527	AGUIRRE, BILBAO, JOSE LUIS	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
253	2043525	AGUIRRE, UGARTE, JUAN PEDRO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
254	2043506	AZAROLA, GURIDI, MIKEL	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
255	2043505	AZAROLA, ZANGUITU, I_AKI	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
256	2043507	GUERE_U, SAGASTIZABAL, GERMAN	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
257	2043523	I_URRITIGUI, URBISTONDO, JUAN MARIA	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
258	2043504	KALBO, HERRERO, JOSE ANTONIO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
259	2043502	ORIKAIN, GOIKOETXEA, ION	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
260	2094009	ALMEIDA, ALBES, ARLINDO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
261	2094019	ARANZABAL, ARANZABAL, SEBASTIAN	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
262	2094003	BEREZIARTUA, AIERTZAGUENA, GORKA	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
263	2094001	EZPELETA, GALLASTEGI, GEAXI	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
264	2094002	ORTUZAR, URIZABARRENA, XABIER	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
265	2046011	IRURETAGOiena, BELAUNZARAN, FRANCISCO JAVIER	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
266	2046002	IRURETAGOiena, BELAUNZARAN, IMANOL	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
267	2046005	LICEAGA, BALDA, MARTIN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
268	2046008	LICEAGA, MICHELENA, JOKIN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
269	2046016	LICEAGA, MITXELENA, XABIER	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
270	2046003	LOITEGI, UGALDE, JULEN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
271	2046007	LOITEGUI, LASARTE, JOSE BENITO	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
272	2093004	ARIZAGA, -----, JUAN KRUZ	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
273	2093008	ARIZNABARRETA, EGUREN, I_AKI	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
274	2093002	BURUNZA, TORRES, I_AKI	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
275	2093001	LARREATEGI, AZURMENDI, OIER	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
276	2093007	LARREATEGUI, AZURMENDI, UNAI	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
277	2093005	LARREATEGUI, GABILONDO, JOSE LUIS	SAN ANDRES	Hiru Txirlo

278	2093012	NU_EZ, GOMEZ, JOSE ANTONIO	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
279	2093003	NU_EZ, GOMEZ, VICTOR	SAN ANDRES	Hiru Txirlo
280	2093503	ALONSO, URREJOLA, AITOR	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
281	2093530	ARRIZABALAGA, O, JOSE JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
282	2093524	ARRONA, ECHEVERRIA, EDUARDO	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
283	2093520	ELORZA, ARIZNABARRETA, UNAI	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
284	2093508	GIL, RUBIO, RAUL GABRIEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
285	2093511	IBARLUCEA, LOIOLA, ANGEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
286	2093534	IBARLUZEA, OLAIZOLA, JULEN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
287	2093507	IRUSTA, LARRA_AGA, AGUSTIN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
288	2093506	IRUSTA, LARRA_AGA, JOSE	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
289	2093505	IZAGUIRRE, IRUSTA, IKER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
290	2093532	LIMIA, DOMINGUEZ, DANIEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
291	2093535	LIZUNDIA, LOIOLA, JOSHUA	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
292	2093502	LOIOLA, GARATE, I_IGO	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
293	2093526	LOIOLA, GARATE, JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
294	2093518	LOIOLA, TXURRUKA, UNAI	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
295	2093504	LOIOLA, ZELAIA, JULIAN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
296	2093516	OLAIZOLA, ARAKISTAIN, AITZIBER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
297	2093509	OSORO, AGIRREBE_A, IMANOL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
298	2093501	OSORO, AGUIRREBE_A, JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
299	2049004	ALTUNA, ETXEBERRIA, E_AUT	TXERRI-GORRI	Bola Toki
300	2049003	ALTUNA, OLAETXEA, JUAN IGNACIO	TXERRI-GORRI	Bola Toki
301	2049009	AROTZENA, IRASTORZA, JOXE	TXERRI-GORRI	Bola Toki
302	2049008	ASTOBIZA, URIARTE, AITOR	TXERRI-GORRI	Bola Toki
303	2049006	GARMENDIA , BARTOLOME, AITOR	TXERRI-GORRI	Bola Toki
304	2049002	IPARRAGUIRRE, TELLERIA, MIGUEL ANGEL	TXERRI-GORRI	Bola Toki
305	2049005	MUGIKA, PEREZ, ION	TXERRI-GORRI	Bola Toki
306	2049001	MUJIKKA, GOYA, ANGEL MARIA	TXERRI-GORRI	Bola Toki
307	2049007	UGALDE, ALUSTIZA, ION	TXERRI-GORRI	Bola Toki
308	2047010	AGIRRE, ABURUZA, IMANOL	TXORI-TEGI	Bola Toki
309	2047007	AGIRRE, ABURUZA, ION	TXORI-TEGI	Bola Toki
310	2047004	AGIRRE, EXPOSITO, CEFERINO	TXORI-TEGI	Bola Toki
311	2047006	AGIRRE, URBIZU, MARCELINO	TXORI-TEGI	Bola Toki
312	2047008	BERASATEGI, GERRIKO, EGOITZ	TXORI-TEGI	Bola Toki
313	2047002	IZAGIRRE, ALUSTIZA, JOKIN	TXORI-TEGI	Bola Toki
314	2047001	IZAGUIRRE, INTXAUSTI, JOAQUIN	TXORI-TEGI	Bola Toki
315	2047005	RETEGI, ZABALA, MARTIN	TXORI-TEGI	Bola Toki
316	2047011	UGALDE , ARANO, LANDER	TXORI-TEGI	Bola Toki
317	2095007	AGIRRE, ISASMENDI, JESUS	UDALA	Hiru Txirlo
318	2095004	ANTXIA, UNANUE, EDORTA	UDALA	Hiru Txirlo
319	2095001	BENGOA, PAGALDAY, JUAN	UDALA	Hiru Txirlo
320	2095002	GOROSABEL, AGUIRRE, JOSE LUIS	UDALA	Hiru Txirlo
321	2095003	GOROSABEL, ASCASIBAR, JESUS MARI	UDALA	Hiru Txirlo
322	2095008	GOROSABEL, MARCAIDE, GARTZI	UDALA	Hiru Txirlo
323	2095005	MADINABEITIA, PEREZ, GORKA	UDALA	Hiru Txirlo
324	2095006	URRA, GURIDI, KEPA	UDALA	Hiru Txirlo
325	2047503	CANFLANCA, BORDAGARAI, MARCELINA	UR MIA	Bola Toki
326	2047511	MINER, ERROICENEA, IGOR	UR MIA	Bola Toki
327	2047504	MINER, KANFLANKA, I_AKI	UR MIA	Bola Toki
328	2047507	MINER, OYARZABAL, ANTONIO	UR MIA	Bola Toki
329	2047509	MINER, OYARZABAL, LEANDRO	UR MIA	Bola Toki
330	2047502	MINER, SANTA CRUZ, NAGORE	UR MIA	Bola Toki
331	2047512	MINER, SANTA KRUIZ, IBON	UR MIA	Bola Toki
332	2047501	OIARBIDE, ARANBURU, PEDRO	UR MIA	Bola Toki
333	2047510	ZERAIN, MINER, AITZOL	UR MIA	Bola Toki

334	2047505	ZERAIN, MINER, ARITZ	UR MIA	Bola Toki
335	2042513	AGINAGA, IRIBAR, JOSEBA XABIER	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
336	2042512	AGUIRRE, ALUSTIZA, ANA ISABEL	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
337	2042519	ALDAZ, IRURETAGOYENA, MARIA ELENA	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
338	2042511	ARISTI, RODRIGO, SERGIO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
339	2042501	ARRUTI , AGINAGA, JESUS MARIA	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
340	2042518	ATORRASAGASTI, IPARRAGIRRE, JESUS	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
341	2042520	BELOQUI, AGUINAGA, MARIA GORETTI	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
342	2042502	CENDOYA, MANTEROLA, I_IGO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
343	2042503	EGA_A, ZUBIA, ENRIQUE MANUEL	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
344	2042507	ERQUICIA, MANCISIDOR, MIREN JASONE	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
345	2042514	ESNAL, AIZPURUA, UNAI	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
346	2042504	FERNANDEZ, AJURIA, JOSE MARIA	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
347	2042517	GABILONDO, JUARISTI, JABIER	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
348	2042506	ILLARRAMENDI, AREIZAGA, FERMIN	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
349	2042523	KOR&JARENA, QUINTANA, ENRIQUE	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
350	2042516	LOPETEGI, ALBENIZ, ENRIKE	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
351	2042509	MORALES, CLAVO, JESUS	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
352	2042510	OSTOLAZA, SEMPERENA, ROBERTO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
353	2042521	ROTETA, ALDAZ, ANE	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
354	2042508	TOLOSA, SARASOLA, JOSE ANTONIO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
355	2042522	URIARTE, GOTI, NEREA	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
356	2042515	ZUMETA, BERAETXE, SANTIAGO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K.	Bola Toki
357	2112003	LERTXUNDI, ILLARRAMENDI, ANTONIO	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K. TOKA	Toka
358	2112001	TOLOSA , SARASOLA, JOSE MARI	ZELAIONDOKO BOL & TOK K.K. TOKA	Toka